- úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním aktivačnej činnosti najviac vo 

výške 2150,40 € a  príspevok na úhradu časti celkovej ceny práce zamestnanca, ktorý 

organizuje aktivačnú činnosť, ak má takého zamestnanca najviac vo výške 0,00 €   

- spolu najviac vo výške 2150,00 €, slovom : Dvetisícstopäťdesiat eur   

4. Pri stanovení celkovej výšky poskytovaného príspevku podľa bodu 3 zohľadniť dohodnutý 

týždenný rozsah vykonávania aktivačnej činnosti termín začatia vykonávania aktivačnej 

činnosti dohodnutý počet UoZ uvedený v Čl. V. bod 2, ako aj celkový počet UoZ, ktorí